



2022-02-09

FLÄTAN – Hur funkar det?

Vem kan anmäla sig?

Om du arbetar på en kulturskola eller i en amatörteatergrupp i Västra Götalandsregionen kan du anmäla en teatergrupp. Gruppen som anmäls ska bestå av ca: 8–12 deltagare som är 11–13 år gamla.

Hur går ansökningsprocessen till?

Du anmäler ditt intresse för vidare information om projektet på uddevalla.se från och med 1 mars 2022. Därefter läggs de färdiga manusen upp på hemsidan den 1 juni. Ni har då chansen att sätta er in i pjäserna för att sedan anmäla vilken pjäs ni helst vill jobba med.

Den slutgiltiga anmälan med pjäsönskemål är öppen:

1 juni - 7 juni 2022.

Därefter görs ett urval utifrån först till kvarn. Vi vill ha alla pjäser representerade vid festivalen och kan därför inte garantera att ni får ert förstahandsval. Vi meddelar vilka grupper som är antagna så snart som möjligt.

Bakgrund till projektet

Idén till FLÄTAN är hämtad från Riksteaterns koncept LÄNK, som på samma sätt tar fram nyskriven dramatik och ger skol- och amatörteaterensemblen möjlighet att sätta upp nya pjäser som är anpassade för ungdomsgrupper. Målgruppen för LÄNK är ungdomar på 15 – 20 år. Det finns många fördelar med LÄNK; ny dramatik skapas, elever får mötas i en festival och ett nätverk för pedagoger med möjlighet till fortbildning skapas. Vi på Uddevalla Kulturskola saknade en liknande möjlighet för våra yngre elever, därför skapade vi tillsammans med Regionteater Väst det egna projektet FLÄTAN

Hur tas dramatiken fram?

Tre dramatiker har anlitats för att skriva var sitt manus. Manusen ska bestå av 20 minuter text och innehålla stycken utan text där teater eleverna är delskapande och fyller utrymmet med eget material. Vilka tre dramatiker det blir presenteras inom kort på hemsidan.

Hur går teaterfestivalen till?

På teaterfestivalen v.12 2023 kommer alla grupper att spela upp sina versioner av pjäserna. Grupperna kommer att ha tillgång till Regionteater Västs scen, teknik



och personal. Vi äter och sover tillsammans i sovsalar. Det kommer vara en helg fylld av teater och roligheter!

Får vi bara spela upp föreställningen under FLÄTANs festival?

Nej, i avtalet med dramatikerna är det skrivet att ni som teatergrupp har rätt att spela föreställningen på hemmaplan inför publik vid ytterligare fem tillfällen utan extra avgift under perioden januari-maj 2023

Vad ingår mer i projektet?

Ett besök av personal från Regionteater Västs erbjuds varje grupp för att få stöd och hjälp i arbetet med pjäsen under hösten 2022.

En kommunikationskanal för ledare kommer att skapas via Facebook under projektets gång. Där kan funderingar, tankar eller idéer utbytas.

Vi har tagit fram en grafisk bild, en slags logotyp för FLÄTAN, och den får ni tillgång till och ska använda om ni vill skapa affischer för att marknadsföra era föreställningar. Logotypen kommer att finnas att ladda ner på hemsidan.

Kostar det något att vara med?

Nej, att delta i FLÄTAN är kostnadsfritt. Varje grupp bekostar sin produktion vad det gäller kostym, rekvisita och affisch. Vad det gäller kostnad för mat och resa under teaterfestivalen återkommer vi med mer information.

Hur påverkas min arbetstid som lärare?

Den tidsåtgång som det innebär för teaterläraren att medverka är utöver ordinarie arbetstid två heldagars fortbildning under höstterminen 2022 (v.42) och helgen v. 12 2023 då teaterfestivalen äger rum.

När kan vår teatergrupp sätta i gång?

Dramatiken läggs upp på webben 1 juni 2022 och anmälan med val av pjäs kan göras fram till den 7 juni 2022. Det är först till kvarn som gäller, men hänsyn kommer att tas så att alla pjäser blir spelade av minst två grupper. Vi kommer att meddela vilka grupper som kommit med i FLÄTAN, och med vilken pjäs, så snart som möjligt efter att anmälan har stängts. Efter det är det bara att sätta igång!

Under hösten 2022 träffas teaterpedagogerna för fortbildning och möte med dramatikerna. Fortbildningen består av två helgdagar v.42 och kommer att ges på Regionteater Väst i Uddevalla.

Kontaktperson:



Mellan 1 feb – 10 aug:

Eva Persson, enhetschef Kultur, Uddevalla.

eva.m.persson@uddevalla.se

Från 11 aug:

Tilda Meissner, projektledare FLÄTAN samt teaterlärare på Kulturskolan
Uddevalla, tilda.meissner@uddevalla.se. (föräldraledig under våren 2022)

Webbsidan uppdateras löpande.